



АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022

г. Артем

№ *631-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 31.08.2022 № 594-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Приморского края от 02.07.2019 № 418-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество» на 2020-2027 годы», постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 11.02.2019 № 110-па «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие информационного общества в Артемовском городском округе» (в ред. от 31.08.2022 № 594-па) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1 вместо «59 377,27620» читать «59 768,17620»;
 в графе 7 строки 1.1 вместо «16 510,12902» читать «16 901,02902»;
 в графе 5 строки 1.1.2 вместо «24 859,39607» читать «25 250,29607»;
 в графе 7 строки 1.1.2 вместо «6 239,93330» читать «6 630,83330»;
 в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «4 473,12200» читать «4 864,02200»;
 в графе 7 строки 1.1.2.5 вместо «1 101,36600» читать «1 492,26600»;
 в графе 5 строки 2.1 вместо «46 905,32142» читать «46 514,42142»;
 в графе 7 строки 2.1 вместо «19 232,43049» читать «18 841,53049»;
 в графе 5 строки 2.1.2 вместо «3 721,81249» читать «3 330,91249»;
 в графе 7 строки 2.1.2 вместо «3 072,22000» читать «2 681,32000»;
 исключить строки 2.1.2.1 и 2.1.2.2;
 изложить строку 2.1.4 в новой редакции:

2.1.4.	Мероприятия по обеспечению информационной безопасности	администрация округа, МКУ «АХУ»	2022	4 247,50000	-	1 059,60000	-	-	МБ	администрация округа
						3 187,90000				

1.2. В приложении 2 к Программе «Развитие информационного общества в Артемовском городском округе»:

в графе 5 строки 1.1.2.5 вместо «566» читать «605»;
 в графе 7 строки 1.1.2.5 вместо «151» читать «190»;
 изложить строку 2.1.2 в новой редакции:

2.1.2.	Приобретение неисключительных прав на использование программного продукта	количество закупаемого и обновляемого лицензионного программного	шт.	9	-	9	-	-	поддержание удельного веса компьютеров, подключенных к системе электронного документооборота
--------	---	--	-----	---	---	---	---	---	--

		го обес- печения							
--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

исключить строки 2.1.2.1 и 2.1.2.2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Артемовского городского округа Мироненко О.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон